[.C. COMO REBBIO

C.F. 80012520138 C.M. COIC84300D
A27BE35 - UFFICIO CONTABILITA

Prot. 0003991/U del 28/05/2022 16:19

Winiotens dell Totragione
ISTITUTO COMPRENSIVO COMO REBBIO

_l!f 1 UNIONE EUROPEA
el Aonistors doll Sione Fondo europea di siluppo fegfonae
hi":«kﬂm ?s";

Prot. vedi segnatura

www.iccomorebbio.edu.it
Albo- Atti Pon

Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2022-107
CUP: J14E21004900006

OGGETTO: DECRETO DI ASSENZA DI PROFESSIONALITA’ INTERNE da impiegare nel progetto:

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenzee ambienti per
Papprendimento” 2014-2020.4sse I - Infrastrutture per 'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) — REACT EU. Asse V- Priorita d'investimento: 13i~ (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente

dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1

“Cablaggio strutturato e sicuro allinterno degli edifici scolastici™ Avviso pubblico prot.n. 20480 del

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless,nelle scuole. Avviso di riapertura dei termini della
procedura “a sportello” prot. n. 43813 dell’11 novembre 2021.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITOSM20P001 “Per la scuola ~ competenze e ambienti per

I'apprendimento” approvato con Decisione C{2014) n. 9952, de! 17 dicembre 2014 della Commissione
Europea

VISTO I'Avviso pubblico prot.n. ACODGEFID/20480 del 20/07/2021 “reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” e
I'Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sporte!lo” prot. n. AOODGEFID/ 43813 de!l'11 novembre 2021;

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/0000019 del 3/01/2022 autorizzazione progetto: Asse V — Priorita
d’investimento: 13i— (FESR} “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’'economia”-

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia — Azione 13.1.1
“Cablaggio strutturato e sicuro allinterno degli edifici scolastici®

Dirigente: Daniela De Fazio

DSGA Anna Fenderico

Email: coic84300d Eistruzione.it  Pec ¢coic84300d @ pec.istruzione. it

Tel. 031507349 Sito web: www.iccomorebbio.edu.it

Codice Meccanografico: coic84300d — Codice Fiscale: 80012520138 - Codice Univoco: UFSSH7




%- 'lﬂ Me'qlﬂ )
ISTITUTO COMPRENSIVO COMO REBBIO

UNIONE EUROPEA
Anistoro doll Frartone . Fondo etropeo di sviluppo regionale

::rmm:aqﬁ.mﬁ ]{} M

poe Ppptandinds n‘ Hgi

VISTA la necessita di individuare un esperto COLLAUDATORE per la corretta esecuzione del
progetto in oggetto;

VISTE e note M.L.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610
del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

VISTO [l'avviso interno per la ricerca di un esperto collaudatore internc prot. 3780 del 19/5/2022 andato
deserto;

PRESO ATTO che non sono pervenute domande da personale interno avente i titoli per ricoprire tale ruoto
DECRETA
1} L'assenza di professionalita interne per la figura professionale richiesta

2} Diavviare le procedure per il reclutamento della figura professionale esterna.

,/'-Cé_' O"ug;, o
f\?‘ N
A % “Lu Dirigente Scolastica

Pmrf .ssa Daniela DE FAZIO

L5 e K

Dirigente: Daniela De Fazio
DSGA Anna Fenderico

Email: coicB4300d@istruzione.it  Pec coic84300d(E pec.istruzione.it
Tel. 031507349 Sito web: www.iccomorebbio.edu.it

Codice Meccanografico: ¢oicB4300d — Codice Fiscale: 80012520138 — Codice Univoco: UFSSH7




